様式第６号（第１２条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

返還金免除申請書

　島牧村長　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　島牧村

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　印
　　島牧村新規就業者等支援条例第１３条の規定により、返還金（一部・全部）の免除をしていただきたいので、同条例施行規則第１０条の規定により関係書類を添えて申請します。
記
1. 支給者の氏名

2. 返還金額

3. 免除申請額

4. 申請の理由

5. 添付書類（申請理由を証明する書類等）

· 本人の申請が不可能の場合の申請者は家族とする。